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Klasifikasi Penyataan Isu
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Fakulti / Sekolah / Akademi
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Kategori Penyataan Isu

PENILAIAN

Rendah
35%
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57%

Tinggi
8%

Tahap Risiko : Penyataan Isu
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Penilaian 

Risiko

Tahap Risiko : Penilaian Risiko (Awal / HY1/ HY2)

Matrik: Bil. Isu & Tahap Risiko

Penilaian Risiko Berkala

1. Pen. Awal 2. Pen. HY1 3. Pen. HY2

178 193 10
47% 51% 3%

Rendah Sederhana Tinggi

3. Pen. HY2

1 2 3 4 5

1 29 20 13 16 0

2 17 70 62 4 0

3 4 21 60 22 0

4 9 3 21 7 0

5 0 0 3 0 0
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Matrik : Bil. Isu & Tahap Risiko

145

67

178

234

74

193

31

6 10

1. Pen. Awal 2. Pen. HY1 3. Pen. HY2

Rendah Sederhana Tinggi Linear (Tinggi)

77

14

42

14

7

19

5

56

34

45

19

10

19

10

3 3 4
0 0 0 0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

Belum Nilai Hapus
(Terminate)

Pindah
(Transfer)

Rawat
(Treat)

Tolak Ansur
(Tolerate)

29
15 17

189

160



QMS e-OPRisk PENYATAAN PENILAIAN PELAPORAN

0 0 0 0
0
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Kategori Isu : Tinggi

Tahap Risiko : Kategori Isu (Awal / HY1 / HY2)

Penilaian Risiko ...

1. Pen. Awal

2. Pen. HY1

3. Pen. HY2


